ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________   № ________
	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 64 от 25.04.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление муниципального имущества Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, во временное владение и (или) пользование физическим и юридическим лицам»

Руководствуясь ст. 6, 12-14 Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Омского муниципального района Омской области от 29.01.2014 № 7-06-2014/704

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 64 от 25.04.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, во временное владение и (или) пользование физическим и юридическим лицам»:
1) Подпункт 7 пункта 2.8 Регламента исключить.

2) Подпункт 9 пункта 3.3.7. Регламента изложить в следующей редакции:
«9) Извещение о проведении конкурса размещается на официальном сайте торгов не менее чем за тридцать дней до дня окончания  подачи заявок на участие в конкурсе, извещение о проведении аукциона размещается не менее чем за двадцать дней до дня окончания подачи заявок на участие в аукционе.».

3) Пункт 3.3.10. Регламента изложить в следующей редакции:

«3.3.10. Договор аренды с  победителем торгов заключается не менее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах конкурса или аукциона на официальном сайте торгов.».

1) Пункт 5.7. Регламента изложить в следующей редакции:

«5.7. Письменное обращение должно быть рассмотрено в течение                             15 (пятнадцати) дней с даты его регистрации.».
2. Специалисту 1 категории Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области       О.Б. Богер обеспечить его размещение в сети «Интернет» на сайте с адресом «www.omskportal.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н.А.Голиченко